
Záznam o změně čísla položky rozpočtové skladby
v Rozpočtu Obce Tuchlovice na rok 2022

dle vyhlášky č. 412/2021 Sb., ze dne 23. 11. 2021, která nabude účinnosti dne 1. 1. 2022

zrušena položka 1340 - Poplatek za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění,
využívání a odstraňování komunálních odpadů

zrušena položka 5193 - Výdaje na dopravní územní obslužnost - položka je uvedena až
v podrobném rozpočtu

nová položka 1345 - Příjem z poplatku za obecní systém odpadového hospodářství a příjem
z poplatku za odkládání komunálního odpadu z nemovité věci

nová položka 5323 - Neinvestiční transfery krajům

Rozpočet Obce Tuchlovice na rok 2022 byl schválen Obecním zastupitelstvem
dne 1. 12. 2021. Rozpočet Obce Tuchlovice na rok 2022 v seskupeném - paragrafovém znění
byl vyvěšen dne 8. 12. 2021. V souvislosti s výše uvedenými změnami je tento záznam
doplňujícím dokumentem schváleného rozpočtu Obce Tuchlovice na rok 2022.

Úpravy, které nemají vliv na celkový objem schváleného rozpočtu:

Položka 1340 - Poplatek za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění,
využívání a odstraňování komunálních odpadů v rozpočtu
ve výši Kč 1 550000,00 byla dle výše uvedené vyhlášky změněna na

Položku 1345 - Příjem z poplatku za obecní systém odpadového hospodářství a příjem
z poplatku za odkládání komunálního odpadu z nemovité věci
ve výši Kč 1 550 000,00

Položka 5193 (uvedena v podrobném rozpočtu) - Výdaje na dopravní územní obslužnost
ve výši Kč 500 000,00 změněna na

Položku 5323 (uvedena v podrobném rozpočtu) - Neinvestiční transfer krajům
ve výši Kč 500 000,00

o této úpravě bude informováno Zastupitelstvo obce Tuchlovice na jednání dne 23.2.2022.

Vyvěšeno dne: 3. 1. 2022


